
АДМИНИСТРАЦИЯМИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское

«£■?» 2023г

О внесении изменений в постановление 
Администрации Михайловского района 
от 20.03.2023 № 132

В целях актуализации муниципальных правовых актов 
постановляю:

1) Внести изменения в постановление Администрации Михайловского 
района Алтайского края от 20.03.2023 № 132 «О создании сил гражданской 
обороны и поддержанию их в готовности к действиям на территории 
Михайловского района Алтайского края»:
изложив п/п 3 в приложении № 2, утвержденном постановлением от 
20.03.2023г № 132 в новой редакции:

№
п/п

Организации, создающие нештатные 
формирования по обеспечению 
выполнения мероприятий по гражданской 
обороне (НФГО) Михайловского района 
Алтайского края

Полное название НФГО

3 МУП «Теплосбыт»
Аварийно-техническая 
команда по тепловым 
сетям

2) Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловского района Алтайского края.

3) Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района

№


